Македонски задачи во учебник:
1. Дискриминација на буквата „ Љ“  - стр. 94
2. Дискриминација на буквата „ М“  - стр. 94
3. Дискриминација на буквата „ Н“  - стр. 95
4. Дискриминација на буквата „ Њ“  - стр. 95
5. Дискриминација на буквата „ О“  - стр. 96
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